
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

 

П Р И К А З  

« 0 3 »  н о я б р я  2 0 1 5  г .                                            №  1 5 0 - н г  

О присвоении спортивного звания 

"Мастер спорта России" 

 

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" 

 

Республика Башкортостан 

Хоккей 

БОЧКОВ Илья Борисович 

ГАРЕЕВ Станислав Уралович 

ДЮРЯГИН Денис Сергеевич 

ЛОБАНОВ Евгений Вадимович 

МИТРОФАНОВ Алексей Алексеевич 

МОРДВИНОВ Василий Владимирович 

НИКОНОРОВ Кирилл Олегович 

ЧЕРЕПЕНИН Александр Евгеньевич 

ЧЕРНЫХ Дмитрий Александрович 

 

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., 

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю: 



2 
 

Удмуртская Республика 

Хоккей 

УРАКОВ Кирилл Александрович 

Московская область 

Хоккей 

БОЧАРОВА Ксения Кирилловна 

КОКОШКИНА Мария Александровна 

ПИРОГОВА Нина Борисовна 

ШОХИНА Анна Константиновна 

ШТАРЕВА Алевтина Павловна 

Нижегородская область 

Хоккей 

БАБРУСЕВ Илья Дмитриевич 

БАЛАБОЛКИН Илья Андреевич 

БЕЛОВА Мария Алексеевна 

БЕЛОПАШЕНЦЕВ Максим Витальевич 

БОГОСЛОВСКИЙ Владислав Витальевич 

БОДРИКОВА Мария Евгеньевна 

ВЕРЯЕВ Данил Владимирович 

ГИЗДАТУЛЛИН Артур Фанисович 

ГОРБУНОВ Роман Сергеевич 

КИТАЕВА Татьяна Николаевна 

КЛОПОВ Кирилл Игоревич 

КОМАРОВ Иван Николаевич 

КРУПКИН Андрей Александрович 

МОЛЬКОВ Николай Олегович 

МОРЕВ Георгий Константинович 

ПЕЧНИКОВА Мария Анатольевна 

ПОТАПОВ Михаил Константинович 

РАХИМОВА Алсу Фаритовна 

РОГОВ Никита Алексеевич 



3 
 

СЕМЕНЕЦ Ольга Викторовна 

СИТНОВ Артем Евгеньевич 

СМИРНОВА Анастасия Александровна 

СМОЛИН Михаил Олегович 

ТИХОМИРОВ Андрей Владимирович 

ШИРЯЕВА Надежда Анатольевна 

ШУЛЕНИН Дмитрий Андреевич 

ЯКОВЕНКО Кристина Сергеевна 

Ростовская область 

Хоккей 

АБОЗИН Кирилл Олегович 

АКИМОВ Иван Николаевич 

АЛТУХОВ Алексей Александрович 

БАБИКОВ Кирилл Викторович 

БИРЮКОВ Никита Александрович 

ЖДАНОВ Юрий Владимирович 

ИСРАФИЛОВ Роман Наилевич 

КАРПОВ Игорь Анатольевич 

КОРОБКИН Денис Сергеевич 

ЛЯХ Максим Вячеславович 

МАРТЫНОВ Андрей Игоревич 

МИХАЙЛОВ Михаил Иванович 

МЯКИНИН Василий Вячеславович 

ОЩИНСКИЙ Захар Валерьевич 

САВИНОВ Алексей Юрьевич 

СМИРНОВ Дмитрий Николаевич 

ТУНИК Владислав Юрьевич 

УГАРОВ Кирилл Олегович 

УСОВ Евгений Сергеевич 

ЦИЦАРОВ Станислав Олегович 

ЧУКАНОВ Игорь Анатольевич 

Министр В. Л. Мутко 

 


